Департамент образования Мэрии г. Грозного

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №56 им. П.П. Балюка» г. Грозного

(МБОУ «СОШ №56 им. П. П. Балюка» г. Грозного)

Соьлжа-ГIалин Мэрин дешаран департамент

Муниципальни бюджетни юкъара дешаран учреждени

Соьлжа-гIалин «П.П. Балюкан ц1арах йолу юкъара дешаран школа № 56»

П Р И К А З

23 августа  2022 г.                                                                                    № 03-03\124

г. Грозный

О  создании  комиссии по готовности пищеблока

На основании Федерального закона «Об образовании в Российской

Федерации от 01.03.2020 № 47-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный

закон «О качестве и безопасности пищевых продуктов» и ст.37 Федерального

закона от 20.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в российской Федерации» в

части совершенствования правового регулирования вопросов обеспечения

качества пищевых продуктов»; «Методических рекомендаций МР 2.4.0180-

20 Роспотребнадзора Российской Федерации «Родительский контроль за

организацией горячего питания детей в общеобразовательных организациях»

от 18.05.2020г.; в целях улучшения работы по организации горячего питания

обучающихся школы в школьной столовой в 2022-2023 учебном году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по проверке готовности пищеблока следующем

составе:

      Председатель: Байсаева А.Б. – заместитель  по УР.

      Члены комиссии:

 Махмудова М.Б. –   член Родительского комитета;

 Касумова Ф.О. –   член Родительского комитета;

 Лалаева З.А. – председатель ПК школы, член комиссии.

 Магомедмирзоева Л.Р. –зам по ВР руководитель ШМО классных

руководителей;

 Тайсумова Р. – медицинская сестра.

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                    З.Р.Зубайраева

Дударова Р.А.
89226745955

		2023-01-13T22:12:45+0300
	Зубайраева З.Р.